
Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

1

October 14, 2013

Výukový materiál 
zpracovaný v rámci projektu

Šablona:* Sada:*

*) Doplňte po konzultaci s ředitelem školy

Ověření ve výuce:
(nutno poznamenat v TK)

Třída: Datum:

Pořadové číslo projektu:* CZ.1.07/1.4.00/21.0268

III/2 1  Člověk a 
jeho svět

12.3.12 1.A



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

2

October 14, 2013

Lidské tělo

1.  3. ročník

Člověk a jeho svět

Mgr. Monika Gregorová 

ZŠ Sloup, okres Blansko

lidské tělo, části těla, zdraví

Jméno autora (vč. titulu): 

Škola  adresa:

Ročník:

Předmět:

Klíčová slova:



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

3

October 14, 2013

Metodické poznámky: žáci si opakují názvy částí lidského těla, umí 
je pojmenovat a názorně ukázat, rozlišují, co je nebo není pro lidské 
tělo zdravé.

• Pojmenuj části lidského těla a odkrytím oválku zkontroluj 
správnost.
• Přiřaď části obličeje k obrázku, správnost si zkontroluj na další 
stránce a pokud jsi pracoval správně, odkryj žlutý obdélník.
• Klikni na kostku, přečti slovo a ukaž část těla, kterou slovo 
označuje.
• Seřaď správně písmena v názvech lidského těla.
• Rozhodni a přiřaď do správného víru, co je a co není zdravé a 
správné pro lidské tělo.



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

4

October 14, 2013

Lidské  tělo
hlava

krk
ruce

noha

záda

břicho

chodidlo



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

5

October 14, 2013

oči

uši

nos

zuby

ústa

vlasy



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

6

October 14, 2013

oči

uši

nos

zuby

ústa

vlasy



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

7

October 14, 2013



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

8

October 14, 2013



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

9

October 14, 2013

Víš, co je pro tvé tělo 
zdravé a správné?



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

10

October 14, 2013



Vy_32_Inovace_Lidske telo.04.notebook

11

October 14, 2013

Použité zdroje:

SMART Notebook, verze 10.8.364.0
Základní prvky galerie SMART Board
Lesson activity Toolkit 2.


	Stránka 1: Nov 4-10:26 AM
	Stránka 2: Nov 4-10:26 AM
	Stránka 3: 3 30-16:43
	Stránka 4: 3 30-13:45
	Stránka 5: 3 30-15:49
	Stránka 6: 3 30-15:49
	Stránka 7: 3 30-16:04
	Stránka 8: 3 30-16:04
	Stránka 9: 3 30-16:04
	Stránka 10: 3 30-16:30
	Stránka 11: 2 12-14:12

